citra diem illum ibidem. Et hoc nullo modo omittas. Teste me ipso apud Eboracum xvij die Maij anno regni nostri quintodecimo.

[*Endorsement.*] Vobis significo quod nulli sunt Maiores Mercatores lanarum in balliua mea prout aliquo modo inquirere possum neque maiores mercatores lanarum alienigini seu indigini in eadem manentes seu commorantes quia lane in partibus illis ita sint grosse et miserime quod nulli maiores mercatores alienas lanarum ibidem emere excercent. Iohannes Inge vicecomes.

Worcester. Ego Willelmus de Bello Campo vicecomes respondeo quod non est aliquis Mercator lanarum in Comitatu Wygornie.

Lincoln. Responsio Simonis le Chaumberleyn vicecomitis Lincoln. Premunire feci Maiores mercatores lanarum in balliua mea quod sint ad diem et locum in breui isto contentos secundum tenorem huius breuis quorum nomina patent insequenti videlicet :

Iohannem de Blyton de Lincoln, Iohannem Pynson de Lincoln, Hugonem de Edlyngton seniorem de Lincoln, Iohannem de Tame de Lincoln, Willelmum de Suartford Seniorem de Lincoln, Alianum de Hedleston de Lincoln, Iohannem de Tumby de Sancto Botulpho, Ricardum Skykker de Spaldyng, Goddesmanum de Spaldyng, Iohannem de Chesterton de Grantham, Iohannem de Melton de Staunford, et Rogerum filium Sibelle de Luda de Co. . . .

Cumberland. Nulli sunt maiores mercatores lanarum infra balliuam meam, ideo nichil actum est.

Northumberland. Iohannes de Fenwyk vicecomes Northumberland sic respondit.

Execucio istius breuis patet in billa huic breui annexa :

[*Schedule.*]—Non sunt aliqui mercatores lanarum infra Balliuam meam in Comitatu Northumberland extra libertatem ville Noui Castri super Tynam, et ideo retornaui breue balliuis libertatis eiusdem ville qui sic respondent: Quod tam propter iminens periculum Scotorum inimicorum domini nostri Regis qui sunt parati super Marchiam intrandi, quam propter magnum numerum hominum ad arma ville predictae in duabus Nauibus super mare in seruicio dicti domini regis existencium, Balliui ville predictae non audent permittere aliquem Mercatorem siue alium de predicta villa deuillare nec extra villam se elongare.

Bedford and Bucks. Ego Philipus de Ailesbury vicecomes.

Premunire feci Philipum de Brende de Stonystratford; Magistrum Paganum de Bukyngnam, Henricum de Northwode, et Nicholaum Crisps de Dunstaple quod sint ad diem contentum in breui sicut infra precipitur.

Wiltshire. Breue istud returnatum fuit per me Adam Walraund vicecomitem Willelmo de Sturton Balliuo Libertatis Episcopi Saresburiensis, Willelmo de Rameshull Constabulario Castri Marleburgh, Iohanni Aygnel Balliuo libertatis Episcopi Wyntoniensis de Hundredo suo de Dounton, extra quas libertates nulli sunt Mercatores lanarum in balliua mea. Et iidem Balliui et Constabularius michi responderunt quod premunire fecerunt Iohannem Godhyne, Robertum de Cnoel, Willelmum

de Bereswek, Robertum de Wodeford, et Willelmum de Chezeman de Dounton, maiores mercatores lanarum in balliuis suis, quod sint ad diem et locum in isto breue contentos per Iohannem Gentyt et Robertum de Gore.

Northampton. Ego Humfridus de Bassingbourn vicecomes vos certifico super tenore huiusmodi breuis prout patet in cedula huic breui consuta.

[*Schedule.*] Ego Humfridus de Bassingbourn vicecomes Norhantescire premunire feci Willelmum Curteys de Bryckesworth, Tydimannum le Swart de Brackele, Hugonem Curtoys de Heigham, Iohannem Venelle de eadem, Willelmum Knyght, Iohannem Dyoun, et Adam de Harendon, mercatores lanarum Comitatus Norhantescire essendi coram vobis ad diem in breui isto contentum. Et Willelmus filius Ade et Adam de Turneye, balliui libertatis ville Norhamton, qui plenum habent returnum omnium breuium domini Regis, qui michi certificant quod premunire fecerunt Iohannem le Waydour et Willelmum le Tekene essendi coram vobis ad eundem diem. Et Nicholaus Golafre balliuis libertatis hundredi de Fallewesle, qui plenum habet returnum omnium breuium domini Regis, qui michi returnauit quod premunire fecit Henricum de Helidene mercatorem lanarum essendi coram vobis ad eundem diem. Et Hugo de Undele balliuis libertatis Abbatis de Burgo sancti Petri, qui plenum habet returnum omnium breuium domini Regis, qui michi returnauit quod premunire fecit Willelmum le Wellemongere de Twywek mercatorem lanarum essendi coram vobis ad eundem diem. Et Iohannes de Hethyngton balliuis libertatis hundredi de Rothewelle et Radulphus Knott balliuis libertatis honoris Leycestre Iohannes de Merle balliuis libertatis de nasso burgi michi retornarunt quod non sunt aliqui maiores mercatores lanarum infra libertates predictas. Vosque certifico quod post recepcionem huius breuis non fuerunt plures maiores mercatores extra predictas libertates alibi in balliua mea inuenti quos premunire potui essendi coram vobis ad diem in breue isto contentum.

Nottingham and Derby. Responsio Iohannis Darcy vicecomitis Notingham. Nomina maiorum mercatorum lanarum de balliua mea quos premunire feci essendi coram vobis ad diem in hoc breui contentum secundum tenorem huius breuis videlicet :

Notingham.—Walterus de Dyne'.
Willelmus de Mekesburgh.
Willelmus le Cupper.

Newerk.—Iohannes Cayser.
Willelmus Sausemer.
Willelmus Soistunt.
Galfridus de Sibthorp.
Willelmus de Kilmynnton.

Blida.—Simon le Sauser.

Retford.—Eustachius le Glouer de Retford.
Rogerus filius Sarre de eadem.

Nulli sunt mercatores in Comitatu Derby.

London. Premunire feci Hamonem de Godchep, Thomam ferentyz, Iohannem Priour Iuniorem, Wyntendum Brother, Willelmum Bray, Simonem Turgys, Ricardum de Betoynge, Iohannem de Grantham, Milonem Peytyoun, et Robertum . . ., maiores mercatores lanarum de balliua nostra, quod sint coram vobis ad diem et locum ut breui contentos, prout in eodem precipitur per Thomam de Welde et Thomam de Wodewelle.

Hereford. Radulphus de Chaundoz vicecomes respondit.

Istud breue retornatum fuit balliuis libertatis Hereford qui habent retornatum omnium breuium, et Philipus de Werre balliuus dicte libertatis respondet: Premunire feci Iohannem Thurgtrim et Iohannem Stephenes maiores mercatores lanarum quod sint coram domino Rege et suo consilio ad diem in breui contentum, et non sunt plures Maiores mercatores lanarum in balliua sua qui premunire possunt nec in balliua mea.

York. Ego Simon Warde vicecomes Eboraci mandauit Nicholao Sauser, Iohanni de Seleby, et Willelmo de Fryston, balliuis libertatis Ciuitatis Eboraci, et Simoni de Hugate, Ricardo Roce, et Ricardo Donsynge, balliuis libertatis Archiepiscopi Eboracensis de Beuerlato Capituli Beuerlati, et prepositure Beuerlati, qui respondent prout patet in panelis huic breui consutis. Et ulterius mandauit Roberto Wawayn balliuo libertatis de Scardeburgh qui nullum inde michi dedit responsum.

[*Schedule.*] Indentura inter Simonem Warde vicecomitem Eboraci et balliuos libertatis Ciuitatis Eboraci ad premunire facere omnes maiores mercatores lanarum quod sint coram Rege et consilio apud Eboracum in octabis sancte Trinitatis. Premunire fecimus omnes subscriptos quod sint ad diem in breui contentum per

Petrum de Haxiholm.
Robertum de Seriaunt.
Robertus Meek.
Thomas de Redenesse.
Ricardus de Aluerton.
Ricardus le Coller.
Willelmus de Redenesse.
Henricus de Belton.

[*Schedule.*] Indentura inter Simonem Warde vicecomitem Eboraci et Simonem de Hugat balliuum libertatis prepositure Beuerlati, Ricardum Roce balliuum Archiepiscopi Eboraci de Beuerlato et Ricardum Donsyng balliuum libertatis Capituli Beuerlati, ad premunire facere omnes maiores mercatores de libertatibus predictis coram Rege et consilio in octabis sancte Trinitatis. Premunire fecimus omnes subscriptos quod sint ad diem in breui isto contentum per

Mathaeum Donsyng.
Iohannem Goldsmyth.
Ricardus Tyrwhite.
Adam Tyrwhite.
Iohannes de Coppendale.
Adam de Coppendale.

Salop and Stafford. Responso Iohannis de Swynnertone est vicecomitis. Istud breue michi liberatum fuit die Mercurii proximo ante festum sancti Barnabe apostoli. Et statim illud retornaui

Iohanni Reymer et Willelmo le Skynner, Balliuis Libertatis ville Salopesburie, Nicholao Rendal et Edmundo le Palmer, Balliuis libertatis ville de Bruges, in quibus libertatibus omnes maiores mercatores lanarum sunt commorantes de balliua mea in Comitatu Salopesburie. Et isti balliui habent returnum omnium breuium qui nullum responsum michi inde . . .

Premunire feci Robertum le Retur de Stafford et Ricardum Sabyn de eadem, mercatores lanarum de comitatu Stafford, quod sint coram vobis ad diem in breui contentum secundum tenorem istius breuis.

Thomas le Rous vicecomes.

Warwick and Leicester. Premuniri feci omnes maiores mercatores lanarum de balliua mea quod sint coram domino Rege et consilio suo ad diem in breue isto contentum, et secundum tenorem istius breuis quorum nomina patent in cedula huic breui consuta.

[Schedule.] Warrewyk. Leycestre.

Maiores mercatores lanarum in Comitatibus Warrewyk et Leicestre.

¹ . . . Pursere de Warrewyk
 . . . mpedeyne de eadem
 . . . Brenn de eadem
 . . . olmes Le Whytmyth de eadem
 Radulphus Le Hunte de Couentre
 Ricardus atte Giens de eadem
 Radulphus de Tuwe de eadem
 Willelmus Deryng de eadem
 Andreas de Rydeware de eadem
 Robertus de Stone de eadem
 Petrus de Tuwe de eadem
 Henricus atte Muyre de eadem
 Willelmus le Hunte de eadem
 Galfridus Frebern de eadem
 Thomas de Toltham de eadem
 Willelmus de Leycestre de eadem
 Walterus de Clideshale de Birmyngham
 Willelmus le Merser de eadem
 Hugo de Merynton de Couentre.

Leycestre.

Ricardus Cagge de Leycestre
 Thomas Martyn de eadem
 Walterus Prest de Melton.

Westmorland. Walterus de Strikland vicecomes.
 Non est aliquis Mercator lanarum infra balliuam meam.

Oxford and Berks. Ego Drogo de Batentyn vicecomes vobis significo quod Nomina omnium maiorum mercatorum lanarum in balliua mea qui premuniti sunt, tam per balliuos libertatum balliue mee qui habent per me returna omnium breuium domini Regis, quam per

¹ The corner of the schedule is torn off.

alios Balliuos et ministros meos, essendi coram vobis ad diem in isto breue contentum iuxta formam istius breuis, patent in cedula huic breui consu-
suta Prout vel quoquomodo constare potest per responsa et retornaciones
eorundem balliuorum.

Rutland. Iuo de Aldeburgh vicecomes Ruteland sic respondit.
Nulli sunt mercatores lanarum in balliua mea, preter Radul-
phum de Bella Fago, quos potui premunire sicut breue exigit. Et dictus
Radulphus postquam istud breue michi liberatum fuit non venit in
eadem balliua mea, et ideo ipsum premunire facere non potui; set tamen,
quam primum (?) venerit in dicta balliua, ipsum premunire faciam quod sit
coram Domino Rege et consilio suo apud Eboracum ad faciendum quod
ei ex parte domini Regis per ipsum Regem et consilium suum iniungetur.

Cambridge and Huntingdon. Responsio Almarici la Zusch.
Istud breue michi liberatum fuit per manus Ade
Bellyent die Mercurii proxima post festum sancte Trini-
tatis sero, ita quod ante diem infra contentum illud remittere non potui;
set diligentius et mediis omnibus quibus inquirere potui michi constare
potest, non sunt aliqui magni mercatores lanarum in balliua mea com-
manantes.

Somerset and Dorset. Premunire feci Willelmum Fonefacium Carlen, Stephanum
de Snokweyes, et Iohannem de Brudeford, mercatores
de Comitatibus Dorset et Somerset, item Thomam atte
Aperlis (?) Willelmum le Sapere, Iohannem de Benewth, Iohannem Lynrht,
et Ricardum Pulruwan, mercatores de Comitatu Somerset, quod sint
coram vobis ad diem et locum in breui isto contentos.

Thomas de Marlebergh vicecomes.

Norfolk and Suffolk. Execucio istius breuis patet in cedula huic breui
consuta.

Preceptum est	$\left\{ \begin{array}{l} \text{Norwyc'} \\ \text{Iernemuth} \\ \text{Lenne} \end{array} \right.$	Preceptum est	$\left\{ \begin{array}{l} \text{Beford} \\ \text{Donewyc'} \\ \text{Gippeswic'} \\ \text{Ethedrede} \end{array} \right.$
Preceptum est			

[Schedule.] Pro maioribus mercatorum lanarum premuniendis essendi
ad diem et locum in isto breui contentos, prout breue requirit, retornatum
fuit istud breue senescallis et balliuis Libertatum de Comitatibus Norfolk
et Suffolk. Michi respondent in forma subscripta.

Feci returnum istius breuis Waltero de Byry, Thome de Colefeld,
Iohanni Piremond, et Willelmo de Strumshaghe, balliuis libertatis Ciuitatis
Norwici, qui habent returna breuium et execuciones eorum; et iidem
balliui michi responderunt quod premunire fecerunt Robertum de la Sale,
Iohannem de Hales, Iohannem de Corpsty, Edmundum de Derham,
Nicholaum de Middelton, Ricardum Berte, Willelmum Courzoun, Galfridum
Cantel, Ricardum de Byteringe, et Ricardum de Sculthorp essendi
coram domino Rege et eius consilio ad diem et locum in breui contentos per
Rogerum de Lopham et Walterum Ode: Et quod Willelmus de Dimstone

unus Lanatorum de balliua sua est in partibus transmarinis et non fuit in eadem post aduentum istius breuis.

Feci eciam returnum istius breuis Roberto de Drayton, Iohanni Perebroun, Willelmo de Lincoln, et Stephano de Catefeld, balliuis libertatis ville magne Iernemouth, qui habent returna breuium et execuciones eorum ; et iidem balliui michi responderunt quod nulli sunt maiores mercatores lanarum in balliua sua inuenti post aduentum istius breuis, per quod nichil inde facere potuerunt. Feci eciam returnum istius breuis Petro de Welle Senescallo Libertatis ville de lenne Episcopi, qui habet returna breuium et execuciones eorum ; et idem Senescallus michi respondit quod premuniuit Iohannem Burghard, Iohannem de Swerdestone, Iohannem Gigge, et Willelmum de Huneghton, maiores mercatores lanarum in balliua sua, essendi ad diem et locum in breui contentos ; et ulterius inde michi non respondit.

Feci eciam returnum istius breuis Ricardo Lieu et Waltero de Westhale, balliuis Libertatis ville Gippewici qui habent returna breuium et execuciones eorum ; et iidem balliui michi responderunt quod nulli sunt maiores mercatores in balliua sua preter Iohannem de Whatefeld, Gilbertum Robert, et Willelmum Malyn, quos premunire fieri fecerunt essendi coram domino Rege et consilio suo, prout breue requirit, per Thomam de Stoke de Gippewico et Edmundum Curtoys.

Feci eciam returnum istius breuis Willelmo Austyn et Willelmo Bernard, balliuis libertatis ville Donewici, qui habent returna breuium et execucionem eorum ; et iidem balliui michi responderunt quod nulli sunt tales mercatores in balliua sua, et ulterius inde non responderunt.

Feci eciam returnum istius breuis Roberto de Asphale Senescallo Libertatis sancti Edmundi, qui habet returna breuium et execuciones eorum ; et idem Senescallus michi respondit quod fecit returnum returni sui predicti Iohanni de Luton et Iohanni de Lincoln, balliuis ville de sancto Edmundo, qui habent returnum de returno breuium et faciunt execuciones eorum ; qui sibi sic respondent, quod non est aliquis magnus mercator in balliua sua quem premunire potuerunt prout breue requirit. Et ulterius predictus Senescallus michi respondit quod extra eandem villam in balliua sua premunire fecit Alexandrum Camaylle, Rogerum Hurlebat, et Robertum Stouke, mercatores lanarum, quod sint ad diem et locum in breui contentos per Willelmum Priket et Petrum Cut, et quod plures mercatores lanarum non sunt inuenti in balliua sua.

Feci eciam returnum istius breuis Waltero de Westhale balliuo Libertatis sancte Etheldrede, qui habet returna breuium et execuciones eorum ; et idem balliuus michi respondit quod de execucione istius breuis nichil fecit pro eo quod nulli maiores mercatores lanarum sunt in balliua sua, prout per sacramentum proborum et legalium hominum inuenit.

Et ego Iohannes Howard nunc vicecomes Norffolk et Suffolc vobis significo quod nullos alios maiores Mercatores in balliua mea extra libertates predictas inueni postquam istud breue michi liberatum fuit, quos premunire potui secundum tenorem istius breuis, preter Dauid de Donne, Robertum Fanles, et Radulphum de Reynham, quos premunire feci essendi coram domino Rege et eius consilio ad predictos diem et locum, prout breue requirit, per Robertum filium Willelmi, Richerum de Salle, Ricardum de

Topetroft, et Henricum de Rugham. Et plures maiores mercatores lanarum in balliua mea non inueni postquam istud breue michi venit quos premunire potui propter temporis breuitatem.